
Technics nya supertuner ST-G7. 
Är det världens allra bästa?

Jo. vi vet att det är stora ord. Men vi har fak
tiskt inte lyckats hitta någon annan med 
värden som ens liknar Technics ST-G7:s.

Anledningen till det är helt enkelt att ST- 
G7 är konstruerad på ett sätt som inte liknar 
någon annan.

Detta har möjliggjort en i det närmaste 
fullständig samverkan mellan kretsarna 
vilket gör att man kan dra maximal fördel av 
båda kretstypernas förtjänster.

Hjärtat i konstruktionen är en micropro
cessor, som innehåller 80.000 kretselement 
och en logikkapacitet som låter minnena 
lagra mer än 100 kommandon och styr
signaler.
DYNAMIK: 120 dB. KANALSEPARATION:
65 dB. LINJÄR FREKVENSKURVA FRAN 

4 Hz TILL 18 kHz.
ST-G7 har grundprestanda som till och med 
överträffar vad man kan få ut av digitala ljud
källor. Dynamiken är faktiskt så stor att våra 
tekniker var tvungna att konstruera en ny 
mätapparat för att mäta upp den.

MICROPROCESSORSSTYRD 
AUTOMATISK BANDBREDDSOMKOPPLARE. 
Ju fler FM-stationer, desto större risk för stör
ningar från starka sändare i närheten av 
stationen du vill lyssna på.

ST-G7 löser problemet genom att arbeta 
med två bandbredder, normal och super- 
smal. Och växlingen mellan de två 
bredderna sker helt automatiskt av micro- 
processorn, som känner av aktiviteten på 
grannkanalerna varje gång en station ställs in.

Som förval av ända upp till 16 stationer. Vill 
du, så kan den tom programmera in statio
nerna helt automatiskt. Automatiskt brus
stopp när sändningen slutar. Signalstyrka i 
dB. Back-up-minne som håller alla data 
aktuella i sju dagar vid ev strömavbrott. Med 
mera, med mera.

INGA ORD I VÄRLDEN 
KAN GÖRA DEN RÄTTVISA.

ST-G7 har en så intressant konstruktion och 
sådana egenskaper att vi skulle kunna fylla 
flera sidor till i den här tidningen. Ändå 
skulle vi inte kunna göra den full rättvisa.
Nej, för att du verkligen ska förstå hur bra 
den är måste du lyssna på den.

 Digital-analoga tuners är i och för sig 
ingen nyhet. Men sättet vi har byggt ST-G7 
på är vi först med. Tack vare att den är för- 
sedd med både a/d- och d/a-omvandlings- 
slingor samt helt digital styrning av varenda 
kopplingsblock är det faktiskt svårt att 
avgöra var gränserna går mellan den digitala 
och den analoga delen.

 

 

 Dessutom är hela apparaten likströms- 
kopplad, från ingång till utgång.

      
        

    
      

     
   

 Hemligheten bakom de här sensationella 
värdena står att finna i den trefaldiga quarts- 
kontroll-bestyckningen. ST-G7 har quartzpre- 
cision i ingångssteget, i mellanfrekvensdelen 
och i multiplexkopplingen, vilket också 
minskar bruset högst väsentligt.

SJÄLVKLART HAR OCKSÅ TECHNICS 
NYA SUPERTUNER EN MASSA

PRAKTISKA FINESSER.

 Välkommen in till din Technics-handlare 
och gör det. Sedan tror vi att du håller med 
om att du inte kan hitta något bättre i tuner- 
väg. Fel, vi inte bara tror, vi är övertygade om 
att du inte finner maken till ST-G7.

Kostar lite mer. Och konstigt vore det annars.
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